
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П ОСТАН О ВЛ ЕН И Е
£>3.0<Р.

К А Р АР 
№

О внесении изменений в постановление от 
21.01.2022 № 50 «Об утверждении схем 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Нурлат 
Нурлатского муниципального района»

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381- 
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации» и Приказа Министерства промышленности и торговли 
Республики Татарстан от 22.02. 2011 года №34-ОД «О б утверждении порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики 
Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов» Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2022 
№ 5 0  «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Нурлат Нурлатского муниципального района» изложив 
приложение в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования http://nurlat.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

http://nurlat.tatarstan.ru/


Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т________2022 г.

Адрес:РТ, г.Нурлат, 
ул. Юности 
"Парк Спортивный'

соки, воды - 10; овощи, фрукты -6;
£

елочный базар -12; 

киоск;

мороженое -2; Ж -  товары
повседневного спроса; аттракционы -3

детские игрушки -3;

-стрелковый тир



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т ________2022 г.

соки, воды -10: • овощи, фрукты -6; мороженое 2;

- елочный базар - 12;

э

ж - товары
повседневного спроса; О- аттракционы -3

• детские игрушки -3;

киоск



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №__ о т ________2022 г.



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т ________2022 г.

Магазин элект

соки, воды -10; овощи, фрукты -б; ( ) - мороженое -2;

)- елочный базар - 12; f  jjfo  j  - детские игрушки -3;

ш

товары 
повседневного спроса;

Q -
аттракционы -3

киоск



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №__ о т ________ 2022 г.

\ - соки, воды -10; овощи, фрукты -6; - мороженое -2; - товары
повседневного спроса; аттракционы -3

* елочный базар -12; jg-; j - детские игрушки -3;



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №__ о т ________ 2022 г.

соки, воды -10; овощи, фрукты -6; - мороженое -2;

елочный базар - 12;

- товары
повседневного спроса; - аттракционы -3

njb J - детские игрушки -3;



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т________ 2022 г.

соки, воды -10; - овоиди. фрукты -6; ( ) - мороженое -2;
- товары
повседневного спроса; аттракционы -3

елочный базар -12; ) - детские игрушки -3;



Ьояьмйца w  щ  Мир обоев 
Центр занятости

Пум*т сда̂ и к р о в *

ХирэтЗлх ИЛ

Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т ________ 2022 г.

соки, воды -10; - овощи, фрукты -6; - мороженое -2;

елочный базар - 12;

- товары
повседневного спроса; аттракционы -3

- детские игрушки -3;

Базарная
площадь

Адрнс РТ_ t Hy|*i»r 
>п. Хзмадоеоа,



Городской стадном

Wontwii

Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т _ ______ 2022 г.

товары 
повседневного спроса

овощи, фрукты -6; мороженое -2соки, воды аттракционы -3

елочный базар -12 детские игрушки -3;



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___от 2022 г

eirm

Г-ятс рочм

Ахисж *т, г му ее*?.
/г Змед(а'
*5!Jnt . l/t"4r.

СОКИ, ВОДЫ ■ 10. т - овощи, фру<ты -в | f y  J- мооаженое -2; Ж - товары
“«вседневного слрссв j - аттракционы -3

• *г>смныи -12: j  - детские игрунки-3.



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т ________2022 г.

- соки, воды -10; овощи, фрукты -6; ( j / '  ) - мороженое -2

*  - елочный базар 12; - детские игрушки -3;

- товары
повседневного спроса; - аттракционы -3



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т________2022 г.

ГЦРлду™

Вмтечм

ввмМ
Tit ли J.

А д р е с  РТ. (Н урлвт. 
на пересечении упм !| Гммапдомова 
и Карпа М а р ко

соки, воды - 10; овощи, фрукты -6; мороженое -2;

елочный базар - 12;

- товары
повседневного спроса; аттракционы -3

- детские игрушки -3;



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №__ о т ________ 2022 г.

А дрес: 1̂ ,  I Hyiurat, 
ил I щюсячсятт улиц 
К р ж ж кц м е и о и ш  и 
40 печ Onw<jf.tM

- соки, воды -10; - овощи, фрукты -6; ( f  f  ) - мороженое 2;

' Т '
Л к J- елочный базар -12; ( ) - детские игрушки -3;

товары 
повседневного спроса; - аттракционы -3



соки, воды

Адрес: 
парк имени Гагарина

- овощи, фрукты -6; мороженое -2; - товары
повседневного спроса; - аттракционы -3

елочный базар -12; детские игрушки -3:

Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___от 2022 г.



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т ________2022 г.

Улица Гиматдинова, 
приавтовокзальный сквер

- соки, воды -10; - овощи, фрукты -6; j - мороженое -2; 

елочный базар -12;

- товары
повседневного спроса;

детские игрушки -3;

- аттракционы -3



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т________2022 г.

соки, воды -10; овощи, фрукты -6; - мороженое -2;

елочный базар -12;
■vfr

- товары
повседневного спроса; аттракционы 3

Jgy J - детские игрушки -3;



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района N°___о т ________2022 г.

-соки, воды -10; - овощи, фрукты -6; - мороженое -2;

~ елочный базар - 12;

- товары
повседневного спроса; О - аттракционы -3

- детские игрушки -3;



□□□□□

Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района № ___о т ________2022 г.

Фасад здания МО* УЛИМ»'« 3, 36

VI *ТИ 7̂

офо̂мгййм<и41 f m n f w new»#

Т&жма/кышл wc*ycc/rxM»*»»ô o кошт({X'«w«w/ мвегИ n,vwv»<«yme/>mi 
$u*wjsjO# сдевту no *^rwwy

1» io у з# эв

4СС£А«»ЧЗ l№ SO* *M S<€&* Mt
t j i f p m W  n o  * w n a r» o .r  >' f t A Ltf* 1*5 2 Э

□  □«*€ *№** ЧЛ4 «HS> «Mi,. »*< «4t fW

C - O  M  I S  Y ' 7S  K  2 S

Оформление рекламного поля

I ! Н &

I _ ]  ШЁ'̂ Тт 

□

I ' l B

'JC 3SH H I

аюм.
f-Ж »

A /£<wm для оных то«йООв



S k .

ГчЖЬ:

/Ч

-соки, воды- 10 кв.м (1 ед.)

Приложение N91
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___о т ________ 2022 г.

-  овощи, фрукты - 10 кв.м (1 ед.)

- елочный базар -  10 кв.м (1 ед.)

-детские игрушки -  10 кв.м (1 ед.)

- мороженое -10 кв.м (1 ед.)

•v ? ■
•т • I-
• : -аттракционы -  10 кв.м (1 ед.), 20 кв.м (1 ед.),50 кв.м (1 ед.), 70

4  кв.м (1 ед.)

_ товары повседневного спроса -  10 кв.м (1 ед.)

§ -  киоск -10  кв.м. (1 ед.)



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района № от 2022 г

сувенирная лавка - 5 кв.м. (1 ед.)



Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №__ о т ________ 2022 г.

Адресный ориентир Указан на листе 
карты

РТ, г. Нурлат, ул. Юности «Парк 
Спортивный»

1

РТ, г. Нурлат, ул.Шашина, городское Озеро 

по улице Шашина
2

РТ, г. Нурлат, Ландшафтный парк 
«Кондурча»

3

РТ, г. Нурлат, Центральная площадь 4

РТ, г. Нурлат, ул. Советская возле дома № 
189 и магазина «Огонек»

5

РТ, г. Нурлат, на пересечении ул. 
Нурлатская, Г.

Карцева, Ленинградская, возле магазина  
«Сафар»

6

РТ, г. Нурлат, ул. Куйбышева, 

Возле дома № 34 

(магазин «Абсолют»)

7

РТ, г. Нурлат, ул. Хамадеева, возле 

поликлиники
8



Приложение N°1
к Постановлению Исполнительного комитета Муниципального района №___от 2022 г.

РТ. г.Нурлат, на пересечении улицы 
Московская и переулка Заводской.

9

РТ, г. Нурлат, ул. Заводская возле магазина 

«Тулпар»
10

ул. Гагарина, возле Центральной аптеки
11

РТ, г.Нурлат, на пересечении улиц 
Гиматдинова и Карла Маркса

12

РТ, г.Нурлат, на пересечении улиц 
Красноармейская и 40 лет Октября

13

РТ, г. Нурлат, ул.Гагарина, Центральный 
парк

14

РТ, г.Нурлат, ул. Гиматдинова, 
приавтовокзальный сквер

15

РТ, г.Нурлат, ул. Гиматдинова, сезонная 
ярмарка

16

РТ, г. Нурлат, ул.К.Маркса 17


